
 
 
 

Veřejná zakázka Vialky pro chemickou analýzu s uzávěry a septy pro autosamplery a archivaci 
Změna zadávací dokumentace   
  Strana 1 (celkem 1) 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Vialky pro chemickou analýzu s uzávěry  
a septy pro autosamplery a archivaci 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004928 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 
 

  
 
Zadavatel zveřejňuje změnu zadávacích podmínek č.1: 
 
V rámci Formuláře nabídky bodu 4. Kvalifikace se zadavatel dopustil administrativní chyby.  
 
Zadavatel požadoval, aby dodavatelé čestně prohlásili, že: „V období posledních 3 roků před zahájením tohoto 
výběrového řízení jsem realizoval dodávky požadovaných rozpouštědel alespoň v rozsahu 50% hodnoty 
veřejné zakázky, tj. 925 000 Kč bez DPH.“ 
 
Správně mělo být uvedeno: „V období posledních 3 roků před zahájením tohoto výběrového řízení jsem 
realizoval dodávky požadovaných VIALEK alespoň v rozsahu 50% hodnoty veřejné zakázky, tj. 925 000 Kč bez 
DPH.“ 
 
V souvislosti s touto změnou zadavatel uveřejňuje aktualizovaný dokument s názvem „Formular nabidky 
RCX1803 Vialky pro chemickou analyzu 13_4_2018.docx“, který bude součástí nabídek.  

 
Všechny ostatní podmínky zůstávají v neměnné. 

  
 
V Brně dne 13. 4. 2018 
 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
děkan 

(podepsáno elektronicky) 
  


